
ZARZĄDZENIE NR  362/2015 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1, § 2 pkt 1 i 2, § 2a, § 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 112, nr 26, poz. 134, nr 

94, poz. 550, nr 102, poz. 588, nr 134, poz. 777, nr 147, poz. 881, nr 149, poz. 889, nr 171, 

poz.1016 oraz nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 

179. poz. 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043,1044 i 1045) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w Suwałkach w celu przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       PREZYDENT  MIASTA  SUWAŁK 

            / - / Czesław Renkiewicz  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  362 /2015   

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

z siedzibą w Przedszkolu nr 1, ul. M. Buczka 41 

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Krzysztof Aneszko 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Karolina Grygo 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Dariusz Kozłowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Łukasz Luty 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

5. Mieczysław Urbanowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Anna Grzędzińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

7. Lidia Bartosik 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

8. Anna Maria Kowalewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Agnieszka Dermont 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Małgorzata Krzyżewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Bogusława Teresa Waszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4 im. Ks. Kazimierza Aleksandra 

Hamerszmita, ul. Wojska Polskiego 13:  

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Bogusław Łada 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. Marek Hołubowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Beata Jurgielewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Józef Wasilewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Beata Maria Osińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Kacper Pietrewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Jolanta Faszcza 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Mariusz Kupszta 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Łukasz Łada 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Anna Morgiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Anna Bagan 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

z siedzibą w Klubie Wojskowym 14 Suwalskiego dywizjonu Artylerii 

Przeciwpancernej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

ul. Wojska Polskiego 40: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Bartosz Rakowski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Ryszard Świerzbinowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Agnieszka Ewa Łada 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Elżbieta Juszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

5. Sylwia Moczulska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

6. Monika Lipińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Barbara Łada 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Janusz Witold Skowroński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Anna Wierzbicka 

zam. 16-402 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 

z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej,  

ul. A. Mickiewicz 3: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Judyta Juszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Katarzyna Natalia Skoczylas 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie  

3. Paulina Zdankiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Agnieszka Drobiszewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Lucyna Olsztyn-Oszmiańska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Wiesława Tomczak 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Agnieszka Ruszewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

8. Michał Jeleniewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Jakub Ostrowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Tadeusz Gałażyn 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11 Agnieszka Wilczyńska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 

z siedzibą w Suwalskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli,  

ul. Kamedulska 3  
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Wiesław Orłowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Jerzy Czarniawski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie  

3. Beata Gościewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4. Łucja Bogusława Zubowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

5. Dorota Szturgulewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

6. Piotr Wiszniewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Tadeusz Chodkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Jan Gałażyn 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Radosław Skibicki 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 

z siedzibą w Bibliotece Publicznej im. Marii Konopnickiej,  

ul. Emilii Plater 33A 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Agnieszka Angela Juszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Jan Kraśko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Urszula Margiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

4. Sylwia Depkun 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Stanisław Drobiszewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Katarzyna Rukść 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

7. Daniel Okrągły 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

8. Karol Kruszko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Justyna Lisiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 8, Szkole Podstawowej nr 2 im. Aleksandry 

Piłsudskiej, ul. T. Kościuszki 126: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Andrzej Stankiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Anna Łyskojć 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Jacek Tomaszewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Piotr Walicki 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Anna Sokołowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Patrycja Jonio 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Danuta Nowakowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Ernest Radzewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Elżbieta Murawska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Maryla Gryszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Henryka Agata Rutkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 

z siedzibą w Przedszkolu nr 2, ul. L. Waryńskiego 29 

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Adrian Jachimowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Teresa Cecylia Łabudź 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Stanisław Kowalczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

4. Dariusz Olszewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

5. Marek Kubas 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6. Agnieszka Aneszko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

7. Dominik Kundzicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Beata Czereszewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Grażyna Maria Siłkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

z siedzibą w Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej,  

ul. T. Noniewicza 49 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Piotr Kozłowski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

2. Małgorzata Jankowska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

3. Andrzej Witold Kłaczkowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Katarzyna Dąbrowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

5. Adam Orzechowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

6. Damian Zdancewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

7. Alicja Natalia Anzulewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

9. Wojciech Józef Tkaczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Grażyna Konikowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 

z siedzibą w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. Edwarda 

Franciszka Szczepanika, ul. T. Noniewicza 10: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Piotr Wysocki 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Grzegorz Andrzej Roszkowski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Regina Świacka 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Beata Kruszka 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

5. Izabela Chomicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Sylwia Butkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

7. Helena Anzulewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Marta Walendzewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Jadwiga Adamczewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 

z siedzibą w Suwalskim Ośrodku Kultury, ul. T. Noniewicza 71 

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Anna Korsak 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

2. Teresa Kozłowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

3. Tomasz Deresz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4. Ryszard Podziewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5. Bożena Mikulska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

6. Agnieszka Anna Stefanowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

7. Ewa Krzyżewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8. Elżbieta Jakubowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

9. Karol Kisłowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 

z siedzibą w Naczelnej Organizacji Technicznej, ul. 1 Maja 15: 

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Maria Małgorzata Stańczuk 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Ewa Wasilewska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Elżbieta Irena Gutowska  

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Barbara Zdankiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Bożena Janina Raczkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Marta Ambrożewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

7. Maria Janina Sienkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

8. Katarzyna Gołkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

9. Kamil Kruszniewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

10. Stanisław Butkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Bogdan Tylenda 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 

z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych, ul. Sejneńska 33:  

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Stanisław Henryk Zawada 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. Jerzy Zalewski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Oskar Waraksa 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Damian Brankiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

5. Maria Ewa Kubas 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6. Artur Bychowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

7. Anna Wojciechowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

8. Honorata Kundzicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

9. Teresa Szczerba 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 1, ul. T. Noniewicza 83: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Kamila Kalinowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Józef Grzeszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Jadwiga Dzietczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Bożena Basiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Janina Deresz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Łukasz Ambrożewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

7. Adam Kubas 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Pamela Żebrowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Ewa Skiendzielewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Jadwiga Bielenik 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11 Tomasz Witkowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 

z siedzibą w Suwalskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. J. Korczaka 2A: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Danuta Gref 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Tadeusz Chludziński 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Maria Jolanta Ozimek 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Sandra Koprowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Danuta Michałowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Tomasz Krzysztof Kamyszek 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Krzysztof Sobolewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

8. Czesława Czyżyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

9. Teresa Wilk 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 

z siedzibą w Przedszkolu nr 3, ul. J. Korczaka 4A: 

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Izabela Lidia Sobolewska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Zofia Stanisława Tabor-Chludzińska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Dorota Koncewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Daniela Skindzielewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

5. Justyna Zdankiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

6. Ewa Dorota Zawadzka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

7. Konrad Adam Wilczewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

8. Piotra Andrzej Kamyszek 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

9. Renata Parejko 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 

z siedzibą w Filii nr 3 Biblioteki Publicznej, ul. Północna 26: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Paulina Gilis 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Danuta Anna Chmielewska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Piotr Taraszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Bożena Teresa Gołowczyc 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Wiesława Marianna Baluta 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Agnieszka Laskowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Maria Kazimiera Rogucka 

zam. 16-400 Suwałki  

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Damian Patryk Siedlecki 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Iwona Żylińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Kacper Dzietczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Agnieszka Pomian 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 

z siedzibą w Filii nr 2 Biblioteki Publicznej, ul. Klonowa 41: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Witold Bohdan Skonieczny 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Marianna Gref 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Karolina Derda 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Paula Rydzewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Edyta Goncerzewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Katarzyna Sikorska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Konrad Robert Jałkowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Damian Żukowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

9. Patryk Garniewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

10. Ryszard Łapiński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11 Dorota Sawicka 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19 

z siedzibą w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,  

ul. Nowomiejska 10: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Hanna Zofia Ferenc 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Jadwiga Szukiłowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Natalia Derda 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Zdzisław Wiśniewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Joanna Więcko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Julita Maria Palanis 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Daniel Manalis 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Sebastian Jurczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Iwona Urszula Wierzbińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Genowefa Szczerbińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Halina Andrukajtys 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 9, Szkole Podstawowej nr 5 im. Alfreda 

Wierusza – Kowalskiego, ul. Klonowa 51: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Stanisław Ferenc 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Krystyna Czarniewska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Ignacy Krzyżewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Marianna Zenona Zduńczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Katarzyna Małgorzata Budrewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Joanna Wasilewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Joanna Prorok 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Karolina Ceran 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Agnieszka Trocka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Daniela Poświatowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Renata Ewa Poniatowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 9, Gimnazjum nr 4, ul. Klonowa 51: 

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Patrycja Andryszczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Wiesława Kwaterska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Ewa Łukowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Jadwiga Sitko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Jadwiga Makarewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Barbara Czerucka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Józef Kamiński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Natalia Grygięć 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Grażyna Wysocka 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22 

z siedzibą w Przedszkolu nr 10 im. Marii Konopnickiej,  

ul. Nowomiejska 18  
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Aneta Ołdyńska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Joanna Kuczyńska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Bogusława Halina Mieczkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Józef Wiesław Murawko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Renata Krynicka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Agata Neugebauer 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Łukasz Jasionowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8. Katarzyna Domalewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

9. Dawid Krystian Brankiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Szymon Szczerbiński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Krystyna Kuczyńska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej „Kalina”, ul. K. Pułaskiego 66: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Elżbieta Dąbrowska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Barbara Racka 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Paweł Wosiak 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Marian Kazimierz Chmielewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Anna Szczecina 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

6. Adrian Judycki 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

7. Teresa Szypulska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Bogdan Czesław Bogatkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Barbara Burba 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 24 

z siedzibą w Przedszkolu nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. A. Putry 4B: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Dorota Michałowska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. Małgorzata Sobolewska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Danuta Teresa Skucz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Katarzyna Anna Sagadyn 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Krzysztof Moczulski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

6. Magdalena Interewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Marcin Ruszewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

8. Barbara Judycka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

8. Rafał Szypulski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

10. Michał Filip Ratomski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

11. Natalia Dąbrowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 25 

z siedzibą w Przedszkolu nr 7, ul. W. Andersa 10:  

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Helena Dłużniewska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

2. Ewa Wosiak 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

3. Kamila Łukawska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4. Jan Bogdanowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5. Bartosz Bychowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

6. Artur Bryliński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

7. Władysław Kamczycki 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Henryk Jerzy Mickiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Renata Sowulewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 26 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 7, Szkole Podstawowej nr 7,  

ul. R. Minkiewicza 50: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Krystyna Hołubowicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

2. Marta Basiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

3. Monika Kudela 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4. Anna Kinga Koncewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

5. Ewa Kramkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

6. Adam Maciej Ćwikliński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Paulina Toczko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

8. Helena Marciniak 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

9. Halina Tyszka-Piotrowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

10. Aneta Andrulewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

11. Ewa Kozłowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 27 

z siedzibą w Oddziale Terenowym Stowarzyszenia OHP, ul. Paca 4: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Grażyna Leśniewska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Mariola Ewa Pieklik 

zam. 16-400 Suwałki 

 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Zygmunt Sobolewski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Sławomir Maciej Hałgas 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Beata Krystyna Siłkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Patryk Narewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Bartosz Dołubizno 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

8. Marta Kowalska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

9. Sylwia Rojek 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

10. Agnieszka Jakubanis 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

11. Anna Czokajło 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 28 

z siedzibą w Przedszkolu nr 6, ul. A. Wierusza – Kowalskiego 19: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Cecylia Krystyna Jurkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. Paweł Karol Mieczkowski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Monika Brzozowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4. Katarzyna Kasprzyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

5. Ewelina Korzun 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6. Aneta Dębska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

7. Izabela Knizio 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

8. Krzysztof Rojek 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Joanna Dominika Zalewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 29 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 7, Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II,  

ul. R. Minkiewicza 50: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Patryk Grzymkowski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Sławomir Topczyłko 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Marek Kaczmarek 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Alicja Kolarczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Krzysztof Bogdan 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Dorota Sokołowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

7. Kamil Czarniecki 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

8. Wojciech Zbigniew Rosłaniec 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

9. Robert Jarząbski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

10. Urszula Andruszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Anna Skolmowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 30 

z siedzibą w Przedszkolu nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. W. Witosa 4: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Aleksandra Stańczuk 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Bogusław Pietkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Renata Andruszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4. Irena Jutkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

5. Bożena Sześciło 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

6. Elżbieta Pszczółka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Marta Kapuścińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Stanisław Krzyżewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9. Elżbieta Garniewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 31 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 10, ul. J. Antoniewicza 5: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Mariusz Rutkowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Krystyna Kimera 

zam. 16-400 Suwałki 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Zofia Irena Grądzka 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Danuta Godlewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Natalia Michałowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

6. Aneta Wierzchowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

7. Arkadiusz Jarząbski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

8. Ewelina Klaudia Karwel 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

9. Andrzej Bogdan Widliński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

10. Urszula Pawluczyk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

11. Przemysław Nikiel 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 32 

z siedzibą w Międzyzakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej,  

ul. I. Daszyńskiego 25A: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Teresa Jaworowska 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

2. Iwona Ewa Chodkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

3. Edyta Interewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

4. Emilia Truszkowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5. Piotr Kulik 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

6. Małgorzata Elwira Jasielon 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

7. Ewa Malinowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

8. Danuta Denis 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

9 Barbara Teresa Rauba 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 33 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 3, Gimnazjum nr 5 im. Gen. Bryg. Pil. 

Witolda Urbanowicza, ul. Szpitalna 66: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Bronisław Szupszyński 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Grzegorz Andruszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

3. Stanisław Lubiński 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

4. Justyna Basiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Maria Wnuk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Paulina Magdalena Domalewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Pakt Obywatelski 

7. Aneta Dadura 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

8. Dagmara Sokołowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

9. Radosław Ołtarzewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

10. Edyta Kaszuba 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

11. Halina Lewoń 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 34 

z siedzibą w Zespole Szkół nr 3, Szkole Podstawowej nr 11,  

ul. Szpitalna 66: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Bogusława Andruszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. Wanda Janina Piasecka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Edyta Tkaczuk 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

4. Joanna Świerzbińska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5. Andrzej Nowiczenko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

6. Edyta Kimera-Lange 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

7. Kamil Ciszewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8. Mariusz Sawicki 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

9. Natalia Staszkiewicz 

zam. 16-424 Filipów 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 35 

z siedzibą w Areszcie Śledczym, ul. Wojska Polskiego 29: 

Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Joanna Szupień 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Anita Patrycja Łukaszewicz-

Masłowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

3. Marcin Milewski 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Wojciech Władysław Weseliński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Joanna Łazarska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6. Marta Kopko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Korwin 

7. Monika Ołów 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 36 

z siedzibą w Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 62: 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Grażyna Mitkow 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona 

Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2. Dariusz Pietrewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Forum 

Obywatelskie 

3. Sebastian Konopka 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

4. Marek Zygmunt Hołub 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Janusz Sójka 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

6. Paulina Staszkiewicz 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

7. Teresa Sadowska 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 37 

z siedzibą w Szpitalu Wojewódzkim im. Dr Ludwika Rydygiera,  

ul. Szpitalna 60: 

 
Lp. Imię, nazwisko, adres, i nr PESEL kandydata Nazwa komitetu wyborczego 

1. Krzysztof Grajewski 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

2. Jarosław Wnuk 

zam. 16-400 Suwałki 

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Polska 

Obywatelska 

3. Katarzyna Krzyżewska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „KUKIZ’15” 

4. Karolina Diana Stachurska 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 

5. Andrzej Żyliński 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy 

Samoobrona 

6. Piotr Łukasz Zysko 

zam. 16-400 Suwałki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

7. Zdzisław Grabowski 

zam. 16-400 Suwałki 

Osoba zgłoszona przez 

Prezydenta Miasta Suwałk 

 

 


